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1 NOS	Johnson	&	Johnson	"Autokit"	first	aid	outfit	complete	with	all	original	contents.	Exc	cond	from	1960's	era	-	

great	display	piece

2 "RACV"	Victorian	grille	or	bumper	badge

3 1954	Royal	Tour	souvenir	grille	or	bumper	badge

4 GMH	"People"	magazine,	August	1954	vol.	7	no.	1	-	Exc	cond

5 GMH	"People"	magazine,	November	1959	vol.	12	no.	2	-	FC	Holden	on	the	cover	-	Exc	cond

6 5	Royal	auto	magazines	-	Jan	1961	(FE	on	the	cover),	Feb	1962	(FE	on	cover),	Sep	1962	(FB/EK	on	the	cover),	

May	1963	(	EK	on	the	cover)	&	July	1965	(EH's	on	the	cover)

7 Pair	of	FC	front	guard	spears	for	commercial	models	P/n	7404704/5

8 Phoenix	biscuit	tin	with	FE	Holdens	in	Melb	street	scene

9 1960's	"Malleys"	car	cooler.	NOS	in	original	packing	box.	EX	cond

10 2	x	NOS	GM	P&A	needle	and	seat	packages	in	orig	boxes	to	suit	6	cyl	Holdens.	P/n	7406701

11 Melbourne	1956	Olympic	games	souvenir	grille	or	bumper	badge

12 NOS	GM	P&A	packet	of	25	wheel	weights	in	orig	packaging	P/n	92013104

13 NOS	"Kartray"	accessory	food	or	drinhs	tray.	Window	opening	(internally	or	externally	mounted)	with	original	

labelling	and	instructions.	Ex	cond

14 FE	FC	orig	accessory	exterior	metal	sunvisor	with	mounting	plates	and	nuts.	Good	cond

15 NOS	FE	FC	LHF	subframe	inner	skirt	panel	P/n	7409165P	EX	cond

16 Wheels	magazine	May	1973	Holden	HQ	GTS	Monaro	on	the	cover

17 Original	"Authorised	NASCO	Electrical	Service	Station"	metal	wall	sign	For	"Delco	Remy",	"AC	Delco"	Very	rare	

piece	in	VG	cond	12"	x	18"	(300mm	x	450mm)	1950's	era

18 GMH	"OK"	"Your	guide	to	used	car	appearance	reconditioning"	brochure.	Features	cleaning	and	sealing	

opeartions	and	techniques	for	dealership	used	car	reconditioning	departments.	FE	FC	vehicles	shown	in	

illustrations.	Printed	1961	by	GMH	service	division.	Ex	cond

19 GMH	"Technical	Specifications"	bulletin	for	FE	sedan	models	215/217/225.	Printed	July	1956	Ex	cond

20 GMH	"Technical	Specifications"	bulletin	for	FE	station	sedan	models	219/229.	Printed	Feb	1957	Ex	cond

21 1962	EK	Holden	bonnet	mascot

22 2	x	NOS	GM	P&A	needle	and	seat	packages	in	orig	boxes	to	suit	6	cyl	Holdens.	P/n	7406701

23 Pair	of	FE	FC	used	interior	sun	visors	in	blue	with	dark	blue	edging

24 Pair	of	FE	FC	used	interior	sun	visors	in	green	with	dark	green	edging

25 Original	GMH	laminated	showroom	poster	featuring	HJ	Kingswood	sedan.	950	x	690	mm	

26 Early	original	"Esky"	cooler	with	separator	shelf	and	bottle	opener.	Used	cond.	Late	1950's	early	1960's	era.	

Great	display	item.	550	x	340	x	320	mm	size

27 Pair	of	late	FC	sedan	rear	fin	extension	strips	from	front	tip	of	rear	fin	to	rear	door	opening

28 2	x	Mobil	HDT	litter	bags.	1	features	Brock's	VK	Commodore	05	and	the	other	features	Brock	and	his	VL	

Commodore	05.	Plus	GMH	issued	"Class	Driving"	pamphlet	by	Brock

29 Modern	desk	stand	featuring	GMH	logo

30 FJ	Holden	owners	glove	box	manual

31 FE	Holden	owners	glove	box	manual

32 FC	Holden	owners	glove	box	manual
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33 EK	Holden	owners	glove	box	manual

34 HQ	Holden	owners	glove	box	manual

35 NOS	GM	P&A	packet	of	25	wheel	weights	in	orig	packaging	P/n	92013104

36 GMH	"Pointers"	magazine	Mar	1980	Ex	Cond

37 GMH	"Pointers"	magazine	May	1980	Ex	Cond

38 FX	Holden	tail	lamp	centre	section	housing	and	lens

39 3	x	FJ	Holden	bumper	bar	over	riders	in	good	straight	cond

40 HQ	Holden	accessory	bonnet	centre	strip	/	moulding	P/n	2822463

41 Holden	"Air	Chief"	portable	picnic	radio	complete	with	under	dash	cradle.	Good	cond.	Battery	holder	section	is	

clean,	working	condition	unknown

42 Rust	repair	section	for	FE	FC	headlight	peak	including	circular	lamp	mounting	ring.

43 3	x	GMH	postcards	featuring	featuring	EJ	Premier,	FB	at	Lang	Lang	test	ground	&	EK	special	sedan	-	NOS	in	ex	

cond

44 3	x	GMH	postcards	featuring	featuring	HJ	Vacationer	sedan	&	wagon,		EK	station	sedan	&	LC	Torana	4	cyl	-	NOS	

in	ex	cond

45 GMH	postcard	of	"Hell	drivers"	EK	on	2	wheels	1962.	Stamped	on	rear	with	"The	Big	Garage"	-	Bairnsdale	plus	

1968	raffle	ticket	for	MFCSC	special	effort	1968	-	prize	HK	Premier	from	Bill	Patterson	Ringwood	-	Both	in	ec	

cond

46 3	x	parts	envelopes	from	GMH	dealer	from	different	time	periods.	All	have	different	GMH	logos

47 Rare	18	page	brochure	from	WH	Lober	GMH	Dealer.	Features	showrooms	with	FE's,	body	shops,	

reconditioning	shops.	Great	period	shots	of	parts	dept	GMH	signing	etc.	A	great	historical	item

48 FE	FC	sedan	original	period	used	rear	wheel	opening	spats

49 Holden	Special	Vehicles	wall	mounted	logo	sign	"HSV"	1160	x	400	mm	size

50 Stainless	steel	petrol	filler	spill	guard	to	suit	HD,	HR,HK,	HT	&	HG

51 Glass	drinking	tumbler	featuring	FX	emblem

52 Anodized	aluminium	drink	mug	with	"Holden"	and	the	lion	insignia	similar	to	late	50's	early	60's	style

53 PBR	VH-44	NOS	Power	brake	diaphram	and	other	sundry	parts

54 FB	Holden	owners	book	set	in	Winter	&	Taylor	Geelong	envelope.	Warranty	tag	&	book,	owner	handbook	&	

Nasco	"Good	Housekeeping".	OK	condition	with	some	wear	to	handbook

55 Three	late	1960'S	Holden	drink	coasters	with	vintage	cars,	GMAC	matchbook,	Olympic	tyres	matchbook	&	

Yellow	Cabs	matchbook	with	HT	taxi	on	the	cover

56 4	paper	floormats	with	Guardian	Maintenance	logo	from	Mortlake	&	Terang	dealership.	Late	1960's

57 Large	lot	of	late	1950'S	early	1960'S	Melbourne	newspapers	with	Holden	ads	and	articles	on	local	dealerships

58 Two	small	Holden	printing	plates	-		EJ	sedan	&	FE	behind	roller	door.	Not	mounted

59 Small	GMH	Holden	Magic	Mirror	paint	chips	sample	booklet.	63	X	38	mm.	Issued	February	1965

60 1957	GMH	Pointers	magazine,	December	issue.	Has	articles	on	FE	ambulance,	travel	bag,	Holden	table	and	3	

dimensional	sign

61 GMH	People	magazine	-	March	1962.	Splits	on	spine	cover,	otherwise	good	condition

62 NOS	grey	motor	timing	gear.	Boxed	-	Part	number	7414360

63 Ritch	brand	tool	for	removing	wiper	switch	to	suit	all	Holdens	up	to	the	early	1960'S
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64 Delco	Nasco	1	Pint	brake	fluid	tin	circa	1950's	early	1960's.	Two	small	dents	on	narrow	sides	of	tin,	some	small	

scratches	and	wear	but	overall	displays	well.	Part	number	M30715

65 3	original	Holden	issue	playing	cards	with	FX	logo	on	blue	background	-	Jack,	Queen	&	King	of	Hearts	-	circa	mid	

to	late	Fifties

66 3	NOS	badges	for	FB	-	letter	"H"	p/no	7412316,	letter	"N"	p/no	7412321	and	a	star	p/no	7414203

67 Holden	EK	&	EJ	Hydramatic	transmission	manual.	A	little	scuffed	on	the	cover	but	pages	inside	are	excellent.	A	

rare	manual	-	p/n	M33381

68 Holden	dealership	poster	showing	cut-away	drawing	of	the	Holden	Red	Motor	149	/	179	cu	inch.	Excellent	

condition	although	it	has	been	folded.	760	x	460	mm	in	size

69 Holden	HD	owner	service	booklet	and	warranty	card,	only	the	2000	mile	page	has	been	torn	out	-	excellent	

condition.	From	Peter	Robinson	Motors	in	Lilydale

70 Holden	HT	Premier	sedan	owner	service	booklet,	Very	good	condition	with	pages	from	14000	miles	onwards	.	

From	Mentone	Motors	in	Cheltenham

71 Trax	FB	Holden	sedan	in	box	-	TR20D	-	yellow	&	white	-	exc	cond

72 Trax	EK	Holden	sedan	in	box	-	TR21D	-	pink	&	maroon	-	exc	cond

73 Holden	EJ	collectors	pack	-	White	Wings	collector	card	no	7	(EJ	sedan)	and	Shell	collector	card	no	265	(EJ	taxi)	

along	with	March	20	1963	copy	of	Stock	&	Station	Journal	with	an	ad	for	the	new	EJ	utility

74 4	Holden	Heritage	booklets,	1998	anniversay,	2000	olympics,	2001	utilities	&	2003	-	25th	anniversary	of	

Commodore

75 Very	rare	and	unusual	"bottle	opener	bolt".	Remove	the	corner	bolt	from	your	FE	FC	era	bumper	and	replace	

with	this	bolt	and	it	serves	as	a	bottle	opener.	Would	need	a	rechrome,	but	otherwise	in	good	order

76 Holden	grey	motor	Harmonic	balancer	remover	tool.	Hard	to	find	now	and	a	very	desirable	tool,	looks	to	have	

been	rarely	used

77 Original	Holden	cut	away	line	drawing	of	a	Holden	LX	Torana.	Drawn	at	Engineering	Dept	Fishermens	Bend	by	

F.	Ireland	in	Jan	1974

78 NOS	FE	front	park	lamp	globe	holder	body,	lens	and	trim	ring

79 Holden	HK	HT	or	HG	Nasco	steering	column	lock	with	two	keys

80 GMH	Craftsman's	Guild	model	car	competition	-	1960's	era

81 Holden	HD	flyer	-	Independent	Motoring	Writers	-	June	17	/	1965

82 Christmas	87/88	Sports	&	Social	club	port	bottle

83 Webb	and	Co	Ashtray	with	picture	of	a	green	FE	sedan

84 Public	relations	dept	photo.	GMH	Craftsman's	Guild

85 Nasco	Speedometer	Cables	and	Casings	catalogue.	1948	to	EJ

86 GMH	Facts	booklet	-	Sep	1973

87 GMH	People	magazine	-	Sep	1964

88 GMH	Facts	booklet	-	Oct	1975

89 GMH	People	magazine	April	74	-	LH	Torana	on	the	cover	and	Dealer	Team	on	the	back

90 Small	film	in	can	showing	Dunlop	tyres

91 Kitten	car	care	brochure	1960's

92 RACV	service	handbook	1969	with	many	Holden	pictures
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93 GMH	Facts	booklet	-	1982

94 2	x	Holden	pricing	lists	from	the	80's	era

95 Biscuit	tin	with	a	red	and	white	FC	sedan	on	the	lid

96 Esso	anti-misting	tissues	-	1950's	era

97 Insurance	policy	for	a	Holden	sedan	GAR	183

98 Pair	of	new	Rare	Spares	FE	FC	sedan	rear	quarter	window	seals	p/n	7410903/4

99 New	Rare	Spares	FE	FC	FB	EK	station	wagon	rear	end	gate	seal	unopened	p/n	7411248

100 New	Rare	Spares	FE	FC	FB	EK	station	wagon	lower	gate	seal	unopened	p/n	7411437

101 Nasco	cigarette	lighter	plunger	(milled	knob)	in	original	box	p/n	7406927

102 Small	plastic	Holden	box	containing	10	NOS	grey	motor	side	plate	screws

103 New	Holden	grey	motor	timing	gear	set	including	2	steel	gears,	locking	plate	&	seal

104 Station	Sedan	glove	box	lid	badge	in	excellent	condition

105 Nasco	wheel	brace	with	the	NASCO	logo	on	it

106 Pair	of	sleeved	FE	to	EH	master	cylinders	with	NOS	kits	to	suit	the	original	tin	reservoirs

107 Original	GMH	box	containing	4	x	FX	to	FC	primary	brake	linings	-	NOS	p/n	7425183

108 New	repro	FX	FJ	headlight	switch

109 Genuine	Holden	FE	to	EK	headlight	switch	in	original	box

110 Set	of	Nasco	and	AC	Delco	NOS	wiper	blades	in	sleeves

111 Pair	of	used	FE	commercial	front	guard	scripts	-	very	good	order	with	only	one	pin	missing

112 Full	set	of	repro	engine	bay	and	jack	decals	to	suit	FE	FC	Holden

113 Genuine	NOS	grey	motor	Holden	timing	gear	in	original	box	p/n	7414360

114 Restored	FC	grille	badge	plastic	insert	in	very	good	condition

115 Restored	FE	FC	boot	badge	insert	inexcellent		condition	with	gold	lion

116 Webb	and	Co	ashtray	featuring	FC	sedan


